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                                  Orientering om DM i Laser d. 21-22 sept 2013  
 
DM for Laser-joller bliver afholdt af Fakse Ladeplads Sejlklub d. 21-22 sept. på Fakse bugten. 
  
Der er muligheder for camping fra d. 20 sept. 2013 såvel i telt som campingvogn tæt ved havnen. 
Uden betaling. 
For de mere magelige, er der nogle Bed & Breakfast muligheder i Faxe og Faxe Ladeplads  
Kontakt: Turist og information kontoret Faxe Ladeplads. www. Visitfaxe.dk 
 
Laser jolle og trailer kan parkeres på havneområdet tæt ved slæbesteder efter anvisning. 
 
Fakse Ladeplads Lystbådehavn og klubhus har åben for toiletforhold og badning ect. for DM 
deltager fra d. 20 sept 2013.  
Fakse Ladeplads Sejlklub vil være åben fra d. 20 sept. for DM deltager hvor der vil være muligt at 
købe øl/vand ect. til rimelige priser og dyrke venner og konkurrenternes selskab i hyggelige 
omgivelser. 
Lørdag  aften d. 21 sept. vil Laser Association Denmark (LAD) afholde generelforsamling i 
klubhuset på havnen. 
 
Forplejning: 
Efter sidste sejlads lørdag er LAD vært omkring Lasers Corner med en varm pølse og øl/vand. 
 
Fakse Ladeplads Sejlklub tilbyder DM-deltagerne og øvrige mulighed for forplejning:                                    
Lørdag morgen: Morgen mad med mulighed for at smøre sig en madpakke til dagen.                       
Lørdag aften: En lækker sammenkogt ret med diverse tilbehør samt efterret og kaffe /the en 
vand/øl mv.  
Søndag: Morgen mad med mulighed for at smøre sig en madpakke til dagen.                        
I forbindelse med præmie overrækkelsen er der sandwich og vand / øl.    
Samlet pris kr. 250,00 som kan bestilles sammen med din anmeldelse til DM.     
 
Forplejning af DM-deltagere og øvrige vil forgå ved Fakse Ladeplads Sejlklub på lystbådshavnen                                                                                                                                                                                                                             
 
Tilmeldingsgebyr for DM-deltagere er kr. 400,00 + evt. forplejning kr. 250,00.                                   
Der er mulighed for at tilmelde øvrige til forplejning begge dage til kr. 250,00   
 
Tilmeldingsfrist og betaling med navn, mailadresse, sejlnummer, klasse samt sejlklub                        
senest d. 9 sept. 2013 .                                                                                                                       
Efter anmeldelse af start gebyr pålægges med kr. 100,00 . 
Tilmelding og betaling skal ske til Fakse Ladeplads Sejlklubs konto nr. Danske Bank reg.nr. 
1551 konto nr. 9180206.  IBAN DK57 3000 0009 1802 06 SWIFT DABADKKK 
 
Fakse Ladeplads Sejlklub glæder sig til at byde Jer velkommen og håber på godt sejlervejr og god 
kampånd. 
                                                                                        

Mange hilsner  
 
Fakse Ladeplads Sejlklub & Bestyrelse  
Mail adres: formand@flsk.dk                                             
Telf, 60216355 
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